MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Est ado do Paraná

& ;;---;::Hldri:X
NOVA EYUAHÇA DO SVOOíSTl

PORTARIA Nº. 041/2024.

EMENTA: Dispõe sobre alteração da Portaria nº.
143/2023 e dá outras providencias.

JAIME DA SILVA ST ANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar o artigo 1°. da portaria nº. 143/2023 de 02 de outubro de 2023, que passa a
ter a seguinte redação.

"Art. 1º. Nomear, Artemio May, para exercer em comissão o Cargo de Chefe da
Divisão de Obras e Serviços Urbanos com vencimentos no valor de 80% (oitenta por cento)
do Símbolo CC-2.

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos retroativos a partir de 01 fevereiro de 2024,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 19
de fevereiro de 2024.

~ VASTr~
- Prefeito Municipal -

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 -Av. Iguaçu, 750 • CEP 85635-000 • Nova Esperança do Sudoeste· Pr.

CNPJ 95.589.289/00 0 1-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Ouarta-Folra. 21 do Foverelro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N•. 041/2024.

EMENTA: Olspõe sobre alteração da Portaria n•. 143/2023 e dé outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste. Estado do
Paraná, no uso de sues atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1°. Alterar o artigo 1°. da portaria n•. 143/2023 de 02 de outubro de 2023, que passa
a ter a seguinte redação.
'Art. 1°. Nomear, Artemlo May, para exercer em comissão o Cargo de Chefe de Divisão
de Obras e Serviços Urbanos com vencimentos no valor de 60% (oitenta por canto) do
Slmbolo CC-2.
Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos retroaUvos a parUr de 01 fevereiro de 2024,
revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoesl&-PR, em 19 de
fevereiro de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Municipal .
C0042õ242

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 21/02/2024.
A verlllcaçao de autenticidade da matéria pode ser feita Informando o código Identificador no site:

http://dloems.com.br

Ano XIII - Edlç:io N 1 30S2

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}